
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 

Назив наручиоца:  
 
Град Смедерево 
 
Адреса наручиоца:  
 
Омладинска 1, 11300 Смедерево 
 
Интернет страница наручиоца:   
 
www.smederevo.org.rs 
 
Врста наручиоца:  
 
Градска управа 
 
Врста поступка јавне набавке:  
 
Јн мале вредности 
 
Продужење рока за подношење:  
 
Понуда 
 
Врста предмета: 
 
Јавна набавка радова мале вредности број 01/17 - уклањање бесправно изграђених објеката на 
територији града Смедерева 
 
Датум објављивања позива за подношење понуда/пријава: 
 
13.03.2017. године 
 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 
 
22.03.2017. године 
 
Разлог за продужење рока: 
 
У року за достављање понуда до дана 22.03.2017. године, није пристигла нити једна понуда. 
 
Време и место подношења понуда (нови рок): 
 
Нови рок за подношење понуда је 03.04.2017. године до 11 часова. 
Понуда се сматра благовременом уколико је физички примљена од стране наручиоца до дана 
03.04.2017. године, до 11 часова. 
Понуде се подносе у Услужном центру Градске управе града Смедерева. 
 
Време и место отварања понуда / пријава: 
 
Јавно отварање понуда је истога дана, одмах након истека рока за подношење понуда, тј.  
дана 03.04.2017. године у 12 часова, у просторијама Градске управе Смедерево, у  
Омладинској улици број  1  у Смедереву. 
          
Лице за контакт: 
 
Љубомир Симанић, Одсек за јавне набавке, 026-672/724, локал 1631, 
e –mail: ljubomir.simanic@smederevo.org.rs   


